ת"ד 10213-03-20 מדינת ישראל נ' ספרו

כבוד השופט אלעד שור בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
דן ספרו הנאשמים

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים מעבר חציה בבטחה -
עבירה לפי תקנה 67 (א) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961, נהיגה בקלות ראש - עבירה לפי סעי, 62 (2) יחד
לפקודת (3) 38 סעיף לפי ממש של חבלה וגרימה 1961 תשכ"א- התעבורה לפקודת (2) 38 סעיף עם

התעבורה תשכ"א- 1961.

2. כמפורט בכתב האישום, ביום 21/1/20 , נהג הנאשם את רכב אמבולנס בעיר בני ברק ברחוב אהרונוביץ'
מכיוון דרום לצפון ובצומת עם רחוב השלושה לא הבחין מבעוד מועד בהולכת קטינה אשר חצתה את מעבר
מהתאונה כתוצאה אותה. והפיל הרגל בהולכת פגע הנאשם הנאשם, נסיעת מכיוון לשמאל מימין החציה
נחבלה הולכת הרגל בחבלות של ממש, להולכת הרגל נגרם שבר טיביה רוחבי ונזקקה לטיפול רפואי (להלן

הנאשם יפקיד סך של 2500 ₪ כפיצוי סמלי לנפגעת הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט עד לא יאוחר
מיום 1/9/22.

מאחר והנפגעת קטינה המאשימה תצרף לתיק בית המשפט את פרטי אביה והחשבון אליו יועבר הפיצוי וזאת
תוך 20 ימים.

בית המשפט מצא ליתן בכורה לרכיב הפיצוי חלף קנס כספי.

548313הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז אדר א' תשפ"ב, 28 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.